
  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО  

ПРЕДСЕДНИК  

Број: 002987104 2024 08233 002 000 405 025 17 002 

Датум: 22.10.2024. године 

ЛАПОВО 

 

 На основу чланова 5. и 15. и 16. Правилника о ближем уређењу планирања и спровођења поступака 

јавних набавки и набавки на које се закон не примењује у органима Општине Лапово („Службени гласник 

општине Лапово“, бр. 12/24) и члана 54. Статута општине Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

2/19) председник општине Лапово доноси 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

ДОНОСИ СЕ ПЕТА ИЗМЕНА ПЛАНА НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЛАПОВО ЗА 2024. ГОДИНУ, који је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити на интернет страници општине Лапово. 

                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Бобан Миличић 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење ове Одлуке налази се у члану 5. Правилника о ближем уређењу јавних 

набавки и набавки на које се Закон о јавним набавкама не примењује који прописује да се план набавки 

општине Лапово састоји од Плана јавних набавки и Плана набавки на које се Закон о јавним набавкама не 

примењује. Чланом 15. истог Правилника прописано да одговорно лице Наручиоца доноси План јавних 

набавки и План набавки на које се Закон не примењује, по доношењу Одлуке о буџету, док је чл. 16. 

прописано да се, у складу са Законом, изменом и допуном Плана јавних набавки сматра се планирање нове 

јавне набавке, измена предмета јавне набавке и повећање процењене вредности јавне набавке за више од 

10%, да се измене и допуне плана јавних набавки и плана набавки на које се Закон не примењује врше се у 

поступку који је прописан за њихово доношење и то тако да све измене буду видљиве у односу на основни 

план и да све измене буду образложене, као и да се измене и допуне Плана јавних набавки и Плана набавки 

на које се Закон не примењује се објављују у складу са чланом 15. став 2. и 3. овог правилника. 

 Чланом 54. Статута општине Лапово прописане су надлежности председника Општине Лапово. 

 Комисија за планирање набавки за 2024. године израдила је Предлог Пете измене Плана набавки на 

које се Закон не примењује Председника општине Лапово за 2024. годину, тако да се под редним бројем 8 

додаје нов поступак набавке добара - Репрезентативни материјал - дрвене кутије са ласерски угравираним 

натписом "Општина Лапово". 

 Предлог планиране измене произилази из Одлуке о буџету општине Лапово за 2024. годину 

(„Службени гласник општине Лапово, бр. 4/24, 8/24) и процене вредности потреба Председника општине 

Лапово за 2024. годину..  

 С обзиром на све наведено, донета је Одлука као у диспозитиву.  

            

  



Година плана
Верзија плана
Датум усвајања

Наручилац
Р.бр. Врста 

предмета
Предмет набавке Процењена 

вредност без 
ПДВ-а

Процењена 
вредност са 
ПДВ-ом

Одредба Закона на 
основу које се Закон не 
примењује

Оквирно 
време 
покретања

ЦПВ Напомена

1 Услуге Услуге декорације за Дан општине Лапово 33.333,33 40.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

2 Услуге
Услуге изнајмљивања опреме за видео пројекцију 
промотивног филма за Дан општине Лапово 83.333,33 100.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 1. квартал

3 Услуге Угоститељске услуге 250.000,00 300.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 2. квартал

4 Услуге
Услуге фотографисања и израда промотивног 
материјала 183.333,33 220.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 2. квартал

5 Услуге
Услуге превоза у оквиру редовног рада (сајмови, 
обележавање државних празника) 285.000,00 313.500,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 2. квартал

6 Услуге Услуга видео снимања дроном 13.333,33 16.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 2. квартал
848.333,33 989.500,00

7 Добра
Репрезентативни материјал за потребе учешћа на 
InvestExpo 24 и Трци мира. 83.333,33 100.000,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 4. квартал

22000000 - 
Штампани 

материјал и 
сродни 

производи

8 Добра
Репрезентативни материјал - дрвене кутије са 
ласерски угравираним натписом "Општина Лапово" 24.000,00 28.800,00 Члан 27. став 1. тачка 1) 4. квартал

18530000 - 
Поклони и 

награде
107.333,33 128.800,00

955.666,66 1.118.300,00УКУПНО - Председник општине

УКУПНО УСЛУГЕ

Општина Лапово - Председник општине

ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ

2024
6
22.10.2024. године

УКУПНО ДОБРА

Page 1


	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\2024\Набавке и уговори 2024\План\Набавке на које се закон не примењује\План набавки - председник\Пета измена\Одлука - Пета измена плана јавних набавки.pdf‎
	‎C:\Users\Korisnik\Desktop\2024\Набавке и уговори 2024\План\Набавке на које се закон не примењује\План набавки - председник\Пета измена\План.pdf‎

		2024-10-22T09:42:20+0200
	Svetlana Velisavljević




